
UCHWAŁA NR XXXI/160/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX / 157 / 13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 
lutego 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji w § 1, w Rozdziale 2 skreśla się 
w całości treść ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AADADBC4-297E-4D40-8F16-E48423257034. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W uchwale z dnia 26 lutego 2013 r. zapisano w §1, Rodział 2 ust. 4 o następującej 

treści: 
" 4. Publikacja na stronie internetowej nie wyklucza innych trybów informowania 

o konsultacjach. " 
Z uwagi na to , że formy konsultacji zostały opisane w ust. 1, a sposób informowania 

o rozpoczęciu konsultacji w ust. 2 i 3, treść ust. 4 jest zbędna. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AADADBC4-297E-4D40-8F16-E48423257034. Podpisany




